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Vietä lomasi maailman katolla 
 
Etsitkö lomaasi uutta näkökulmaa? Ympäri maailmaa on hotelleja, joissa on 

mitä mielenkiintoisimpia kattoterasseja. Ihastele lomakohdettasi uudesta 

perspektiivistä ja nauti maisemista korkealta. Hotels.com esittelee upeimmat 

kattoterassit ympäri maailmaa.  

 
SLS Hotel, Los Angeles, Yhdysvallat (viisi tähteä) 

 
Tämän hotellin kattoterassilta on upeat näkymät Beverly Hillsiin ja sen viheralueille. 
Terassi sijaitsee hotellin kuudennessa kerroksessa. Terassilla on baari nimeltä Altitude 
Rooftop Bar sekä uima-allas, jonka uimareista huolehtivat erityiset hotellipalvelijat. 
Terassin seitsemän yksityiskabinettia tarjoavat rauhallisen paikan nauttia musiikista, sillä 
niissä on loistavat äänentoistolaitteet. Baarin keittiöpäällikkö José Andrés osaa valmistaa 
ihania drinkkejä Caipirinhoista Margaritoihin. Ihaile auringonlaskua ja nauti hyvistä 
juomista. Hotellin erikoisuus on Fitness-sviitit, joissa vieras voi urheilla oman huoneensa 
rauhassa. Hinnat alkaen 299 euroa yöltä. 
 
Four Seasons Mumbai, Mumbai, Intia (viisi tähteä) 

 

Mumbain Four Seasons -hotellin 34. kerroksessa sijaitseva Aer-klubi on Mumbain 
korkeimmalla sijaitseva baari. Klubi avattiin vuonna 2009 ja se on sisustettu hyvin 
minimalistisesti. Värisävyltään sisustus on mustavalkoinen, minkä inspiraation lähteenä 
on toiminut ying ja yang -symboli. Klubin ruokalistalla on tarjolla muun muassa Lähi-
idän herkkuja sekä libanonilaisia ja Välimeren tapaksia. Katolla soittaa lisäksi joka ilta 
DJ. Nauti katolla musiikista, ruuasta, taivaasta ja auringonlaskuista. Pukeutua voi 
rennosti, kunhan miehet muistavat, että hellevarusteet kuten shortsit ja sandaalit eivät 
kuulu klubin tyyliin. Hinnat alkaen 273 euroa yöltä. 
 
Lebua at State Tower, Bangkok, Thaimaa (neljä ja puoli tähteä) 

 

Tämän hotellin 63. kerroksessa sijaitsevat baari ja ravintola, joista on huikeat näköalat 
vilkkaaseen Bangkokiin. Skybar on turistien suosiossa, mutta myös paikallisia käy 
nauttimassa upeista näköaloista ja elävästä jazz-musiikista. Ravintola Sirocco on 
viimeisen päälle laitettu valkoisine pöytäliinoineen ja keittiö tarjoilee herkullisia 
Välimeren antimia. Kyseessä on maailman korkeimmalla sijaitseva ulkoilmaravintola. 
Ruokaa voi sulatella katselemalla alhaalla virtaavaa Chao Phraya -jokea. Hinnat alkaen 
95 euroa yöltä. 
 
Hilton Molino Stucky, Venetsia, Italia (viisi tähteä) 

 
Tämä terassi sijaitsee hieman lähempänä maanpintaa kuin edellä esitellyt kattoterassit, 
mutta tarjoaa ihanan elegantin ympäristön ja romanttiset maisemat Hilton Molino 
Stuckyn kahdeksannesta kerroksesta. Skyline Rooftop Barista on upeat näkymät 
Venetsiaan sekä Giudecca-kanaaliin. Baarissa työskentelee suosittu baarimikko Marino 
Lucchetti, joka on tunnettu omaperäisistä drinkeistään kuten Japanese Garden. Drinkki 
sisältää vadelmia, jäkälälikööriä ja vodkaa. Eksoottiset drinkit ja ihanan romanttinen 
Venetsia takaavat hyvän lomatunnelman. Hinnat alkaen 182 euroa yöltä.  
 
 
 
 



ME Madrid, Madrid, Espanja (neljä tähteä) 

 
Penthouse on yksi Espanjan viileimmistä klubeista ja se sijaitsee madridilaisen hotellin, 
ME Madridin, katolla Plaza Santa Ana -aukion kupeessa. Terassille pääsee yksityisellä 
hissillä ja tapaksien syönnin lomassa saattaa törmätä paikallisiin tai jopa kansainvälisiin 
julkkiksiin. Klubin omistavat Rande ja Scott Gerber, jotka ovat tunnetun baari- ja 
loungeketjun Midnight Oilin omistajia. Penthouseen ei kannata saapua puolen yön 
jälkeen, sillä silloin klubi on jo niin täynnä, että ovella joutuu todennäköisesti 
jonottamaan. Hinnat alkaen 120 euroa yöltä. 
 
The Vine, Funchal, Portugali (viisi tähteä) 

 
Tämä hotelli sijaitsee Madeiran saarella Funchalin kaupungissa ja se on saanut mainetta 
modernin designinsa takia. Hotellin kattoterassi on katettu, joten maisemia Funchaliin ja 
merelle voi ihailla säällä kuin säällä. Katolla sijaitsevat baari nimeltä 360º ja ravintola 
nimeltä UVA, joka tulee portugalin rypälettä tarkoittavasta sanasta. Ravintolasta saa 
hotellin mukaan taivaallista ruokaa, jota valmistetaan kolmen tähden Michelin-kokki 
Antoine Westermannin johdolla. Hotelli tarjoaa lisäksi erilaisia viinihoitoja kylpylässään, 
joten rentouttava loma on taattu. The Vine -hotelli on Design Hotels™ -ketjun jäsen. 
Hinnat alkaen 200 euroa yöltä.  
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 5.7.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka(at)acsanafor.fi  +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Kate Hopcraft  khopcraft(at)hotels.com          +44 20 7019 2165 
 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 
 
 


